
DZM.  5242.25.2023 

POSTANOWIENIE Nr 82/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ZAMOŚCIU II  

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Lubycza Królewska na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Zamościu II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Lubycza Królewska ustalonych  
postanowieniem Nr DZM-II-5242-1-7/18 Komisarza Wyborczego w Zamościu II z dnia 17 lipca 2018 r. 
w sprawie podziału Gminy Lubycza Królewska na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018 r. poz. 3448, zm. Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2023 r. poz. 3163). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Lubyczy Królewskiej, Wojewodzie 
Lubelskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Lubyczy Królewskiej. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Lubyczy Królewskiej, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Zamościu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Zamościu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Zamościu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Zamościu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lubycza 
Królewska. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Zamościu II 

 
 

Marek Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E43BB89D-E4FC-49B4-966A-7709FFD87A0E. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 82/2023 

Komisarza Wyborczego w Zamościu II 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Lubycza Królewska na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Lubycza Królewska ulice: Machnika, Słoneczna,  
St. Moniuszki, T. Kościuszki, Zielona 1 

2 Lubycza Królewska ulice: Dolna,  
Spokojna, Szkolna, Zamojska 1 

3 

Lubycza Królewska ulice: Adama Mickiewicza, Cypriana Kamila 
Norwida, Górna, Juliusza Słowackiego, Kazimierza Lubeckiego, 
Kopernika, ks. Jakuba Winiarza, Partyzantów, Stefanii i Tadeusza 

Barców, Wiejska 

1 

4 
Lubycza Królewska ulice: Boczna, Jana Pawła II,  

Jana III Sobieskiego, Króla Władysława Jagiełły, Leśna, Parkowa, 
Południowa, Prymasa Stefana Wyszyńskiego, Sportowa, Wschodnia 

1 

5 
Lubycza Królewska ulice: Cicha, Kolejowa, Konopnickiej, Krótka, J. 

Piłsudskiego od nr 1 do nr 16, Nowa, Wąska,  
Żwirki i Wigury 

1 

6 Machnów Nowy ulice: Klonowa, Krótka, Miodowa, Rzemieślnicza, 
Strażacka, Wąska, Wierzbicka 1 

7 Machnów Nowy ulice: Ogrodowa, Polna, Przemysłowa,  
Św. Jana Pawła II; Nowosiółki Przednie, Wólka Wierzbicka 1 

8 Siedliska 1 

9 Lubycza Królewska ulice: Jaworowa, Lipowa, Ogrodowa, 
Stanisława Staszica, Dęby, Potoki, Kniazie 1 

10 Huta Lubycka, Łazowa, Szalenik, Zatyle 1 
11 Hrebenne, Kornie, Mosty Małe, Teniatyska 1 

12 

Lubycza Królewska ulice: Pułkownika Leopolda Lisa-Kuli,  
J. Piłsudskiego od nr 17 do nr 32, Polna, Władysława Stanisława 

Reymonta, Ruda Lubycka, Ruda Żurawiecka, 
 Ruda Żurawiecka-Osada 

1 

13 Żurawce 1 

14 Dyniska Nowe, Myślatyn,  
Nowosiółki Kardynalskie, Żurawce-Osada 1 

15 Machnów Stary, Wierzbica 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E43BB89D-E4FC-49B4-966A-7709FFD87A0E. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DZM
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-08-21T07:00:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




